
結 交 対 協 発 第 ８ 号 

                       令和３年７月１５日 

 

佐藤 昭宏 様 

 

         結 城 市 交 通 対 策 協 議 会 

会長  小 林  栄 

 

 

令和３年度交通安全ポスターコンクール審査会について（依頼） 

 

 時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、交通安全対策の推進につきまして御理解、御協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 さて、例年市内小中学校において、交通安全ポスターを作成することにより児童・生

徒の交通安全の意識高揚を目指しているところでございます。 

 つきましては、下記のとおり応募作品の審査会を開催いたしますので、御多忙の折、

誠に恐縮とは存じますが、審査員として御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日  時   令和３年９月８日（水） 午前１０時から 

 

２ 場  所   公民館 ２階 集会室４・５ 

 

３ 審 査 員   佐藤 昭宏  様 

         坂田 よう子 様 

 

                       結城市交通対策協議会 

                       事務局：市防災安全課 交通防犯係 

                       担 当：上野、石塚 

                       ＴＥＬ：３４－０４１１ 

                       ＦＡＸ：３３－１９４１ 

 

 

 

 

 



結 交 対 協 発 第 ８ 号 

                      令和 ３年７月１５日 

 

坂田 よう子 様 

 

         結 城 市 交 通 対 策 協 議 会 

会長  小 林  栄 

 

 

令和３年度交通安全ポスターコンクール審査会について（依頼） 

 

 時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、交通安全対策の推進につきまして御理解、御協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 さて、例年市内小中学校において、交通安全ポスターを作成することにより児童・生

徒の交通安全の意識高揚を目指しているところでございます。 

 つきましては、下記のとおり応募作品の審査会を開催いたしますので、御多忙の折、

誠に恐縮とは存じますが、審査員として御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日  時   令和３年９月８日（水） 午前１０時から 

 

２ 場  所   公民館 ２階 集会室４・５ 

 

３ 審 査 員   坂田 よう子 様 

         佐藤 昭宏  様 

 

                       結城市交通対策協議会 

                       事務局：市防災安全課 交通防犯係 

                       担 当：上野、石塚 

                       ＴＥＬ：３４－０４１１ 

                       ＦＡＸ：３３－１９４１ 

 

 

 

 

 


